
AVENIDA: GUAÍRA Nº 153, CAIXA POSTAL Nº 01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR - PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434 – 1122 - CNPJ – 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br - e-mail: pmmirador@uol.com.br 

 

 

 
 
PORTARIA Nº. 071/2009 
 
SÚMULA: Constitui Comissão Municipal de Avaliação do 

Processo Seletivo de Emprego Público aberto pelo edital de Processo Seletivo de 
Emprego Público nº. 001/2009. 

 
    LUIZ WESSLER, Prefeito Municipal de Mirador, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas por Lei: 
 

R E S O L V E 
 
Artigo 1º – Fica Constituída a Comissão Municipal de 

Avaliação do Processo Seletivo de Emprego Público nº. 001/2009, composta pelos 
seguintes membros: 
  

NOME CPF CARGO 
MARTA FERREIRA RODRIGUES 024.723.829-52 PRESIDENTE 
DANIELA PSRYBEOVIS 963.440.169-49 MEMBRO 
OSVALDO BENEDITO BUNIOTTI                  199.211.879-53 MEMBRO 
VIVIANE BILACH SIMÕES             056.705.459-40 MEMBRO 
IDIRCEU IRINEU PEREIRA           515.153.340-15 MEMBRO 
 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do 
Paraná, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril de 2009. 
 
 
 

LUIZ WESSLER 
  PREFEITO MUNICIPAL 

 
     
 


